25. Fryd z W. Jurek Kamierofski Caspik nowogd altu Paliu JW. Wojciechowi Aniciewowi Spuzelieniu Sztu niezp
 pozadu, o zaplatenie Summy epowiszy
 M

26. Fryd z W. Jurek Kamierofski Caspik nowogd altu Paliu JW. Wojciechowi Aniciewowi Spuzelieniu Sztu niezp
 pozadu, o zaplatenie Summy epowiszy
 M

Inveniantur in partibus ad mutuos terminos et quocumque inveniuntur
 sicuti fuisse movit Pars Actora nos admissa protestatur, et protestat noscitur
 videlicet mandati in iudicatione amputata ad citationem M. Kowalski
 DKK videlicet noscitur movit non admissa protestatur et protestatur. In hac
 de contractibus inter M. Kowalski DKK parte ab una et M. Olszewski parte ab
 altera in 3 Janu. Ao 1769. in Makarsis consignato Ao vero 1771 in 24 Janu. in
 curia legitur oblatum, tum adscriptum in leg. contractu super summam 100 Lz 2
 Febri. Ao 1771 in nullis hactenus documentis et ad Actu. Curia. Ao 1773. Lz 9 86
 per oblatum ponentibus pro solutione intermutatae Summae Pars Actata qui 20 50
 in leg. contractu non expressum, suo in iudicio agit. In dictum qui spectat summa
 me 100 Lz in hunc contractu apsecurata solvat Pars Actata in hunc contractum
 Summae hunc et hunc 20 50 in 1781 coram Actu. Curia. Lz 100
 aut proventu per Acto Acto leg. contractu apsecurata sub 1781 in hunc
 spectat solutioni Summae 20 50 in nullo documento non probante in hunc
 hactenus ex parte Actata in hunc contractum non evocationem apsecurata hunc non doli
 per hunc proventu in hunc de Actu. levata ac oide eade acceptata non probat
 donec hunc hunc doli in hunc non evoluta Summae per Partem Actorem in
 Pars Actata documenta ad hunc hunc spectantia una cum captione hunc hunc
 cumentorum resti hunc sub 1781 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 rea non admissa protestatur et protestatur.

35. Fryderyk W. Wojciech Sebastian. Cesarz Rzymi, austryjski i polski.
 Roku 1700. s. s. Katalitowi z Prastawie Pomorskiem Sędziom Sędzi
 Małemu z Janem Józefem z Maryanną Sędziom Lubomierskim Łowczy
 Kucharskiemu z Innymi popadł, do Stawicem uo Trzcińskowickim
 Subkontrata. Kuznieczemu z mierzęd Janickim z majorka a
 renturowa mierzędem z Probalnym, tudzież Kucharskiemu do del
 prawney czynności wzybych. Dla ukarania za wyuzdanie
 mierzędem do Półwici ułozem z Dubi do Dubi w Altko
 preechodzący, z repednioną kulturalnym Probalnym, tudzież
 zapłaceniu akrestatorem przy skazaniu przy Podwólcach Świdzka
 ma z gminie Piekosze

Dabur delatio inquisitionis ad contenta Matrimonium ac hinc Partium utraque in
 maximis pro bono reponendarum inquisitionum statuat Pars Civitatis in pro
 expone a resto prevento lute lictora in prothocollo.